
 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІХ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

05 грудня 2023 року                                                                                                   № 1175 - VІІІ 

 

Про прийняття на баланс Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області безхазяйне нерухоме майно у вигляді квартири, що розташована за адресою: 

Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Станційна, будинок 

__ квартира __ 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись статями 26, 42, 46, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 327 Цивільного кодексу 

України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року №11 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору», у 

відповідності до рішення Овідіопольського районного суду одеської області від 02 лютого 

2022 року по справі № 509/5330/21, рішення набрало законної чинності 09 березня 2022 року, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, номер відомостей 

про речове право: 51794297 від 15.09.2023 року, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 

майна: 2799364951100, згідно висновку про вартість майна, дата виконання звіту                    

22 листопада 2023 року, суб’єкт оціночної діяльності ТОВ «Інвестиційно-Консалтингове 

Бюро «ТРІАДА»», належного балансового обліку комунального майна, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, 

планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області безхазяйне нерухоме майно у вигляді квартири, що розташована за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Станційна, будинок __ квартира __, 

загальною площею 41,1 кв.м., житловою площею 16,4 кв.м., ринкова вартість якої складає 

533 316,00 гривень (П’ятсот тридцять три тисячі триста шістнадцять гривень 00 копійок).  

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи щодо належного 

документального оформлення про прийняття на баланс нерухоме безхазяйне майно, 

зазначене у пункті 1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 


